
•-1 

553720"680101 

Администрация города Тулы 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

ô UQ,04.iJO  ̂ № С 

О внесении изменений в 
постановление администрации 
города Тулы от 09.04.2010 № 1157 

В соответствии с Федеральным законом от 17 июля 2009 года № 172-ФЗ 
«Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов 
нормативных правовых актов», Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации 
от 26 февраля 2010 года № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных 
правовых актов и проектов нормативных правовых актов», на основании Устава 
муниципального образования город Тула администрация города Тулы 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 09.04.2010 
№ 1157 «О Порядке проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных 
нормативных правовых актов (их проектов) в администрации муниципального 
образования город Тула» следующие изменения: 

в пунктах 2.5.10, 2.6.2 приложения к постановлению, в тексте 
приложения № 1 к Порядку проведения антикоррупционной экспертизы 
муниципальных нормативных правовых актов (их проектов) в администрации 
муниципального образования город Тула текст «7 (семь) рабочих дней после» в 
соответствующем падеже заменить текстом «не менее чем 7 (семь) дней начиная с» 
в соответствующем падеже. 

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации города 
Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

Глава администрации 
города Тулы 

0  0  0  8 6  

Д.В. Миляев 


